
令和元年 6月 7日 
学生、採用希望の皆様 

株式会社 生態計画研究所 
代表取締役所長 小河原孝生 

 

職員採用に向けた会社説明会のご案内 

 

拝啓 深緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2020年度の職員採用、および、夏季のアルバイト、インターンの募集を開始する季
節となりました。これに先立ちまして、弊社の業務、将来への展望などをより深くご理解い
ただけるよう、会社説明会を下記のとおり開催いたします。 

 当日は、弊社の設立趣意や沿革、将来展望等の説明や、本社コンサル業務、および各地の
環境教育関連施設の運営業務の様子などをお話しますので、仕事内容や働き方について、ご
質問がございましたら直接お応えいたします。 

ぜひこの機会に、ご来場くださいますようご案内申し上げます。 

敬具  
 

記 
 
日時 令和元年７月７日（日）午後 14時～16時 
場所 株式会社 生態計画研究所 本社 会議室 
   （東京都東村山市栄町 2-28-5 小河原ビル 3F） 
内容 １．所長あいさつ 
   ２．業務の概要（会社全体、本社コンサル業務、施設運営業務 等） 
   ３．夏季のアルバイト、インターン及び来年度の採用について 
   ４．就職相談会（個別質問） ※この日に選考を行うことはありません。 
 

●申し込み方法 下記①～⑨を記載の上、メール、郵送、FAXで下記連絡先へ。 
 ①参加方法（Ａ:本説明会に参加する Ｂ：説明会内容の資料送付を希望する） 
②氏名 ③住所 ④電話番号 ⑤メールアドレス ⑥所属校（学部・コース・学年） 

 ⑦志望している職種・専門など ⑧本説明会への参加動機 ⑨質問事項 
  ※お預かりした個人情報は当件の連絡以外に使用することはありません。 

 
●お問い合わせ・申し込み先     ※申込み締切：6月 30日（日） 
   〒189-0013東京都東村山市栄町 2-28-5 小河原ビル 3F 
   株式会社 生態計画研究所 企画管理部 古井・河野 

eco@eco-plan.jp TEL：042-390-0098  FAX:042-390-1237 
 
 ○参加費は無料です。  
○当日は受付で身分証明証（学生証、免許証、保険証等）をご提示ください。 

 ○中途採用をご希望の方の参加も可能です。申し込み時にその旨お伝えください。 
 

以上 
 
 


